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SPOLDZIELNIA MIESZKANIOWA W SWARZEDZU

'm ul. Kwasniewskiego 1 | 62-020 Swarzedz

REGON: 000488792 | NIP: 777 00 20 657
zarzad@sm-swarzedz.pl | www.sm-swarzedz.pl

KONTROLA INSTALACJI GAZOWYCH

a) Ogdlne zasady dotyczgce wykonania przeglgdu:

Zakres kontroli musi uwzglednia¢ wymogi okreslone w art. 62 Prawa Budowlanego.
Kontrola musi zosta¢ przeprowadzona we wszystkich pomieszczeniach technicznych,
piwnicach, pomieszczeniach wspodlnego uzytku oraz w lokalach mieszkalnych i
uzytkowych, przez ktére przebiega instalacja gazowa.

Wykonawca zobowigzany jest do poinformowania mieszkancow o terminie kontroli
poprzez wywieszenie w wejsciach do budynkéw (na tablicach ogtoszen) stosownych
komunikatow nie pdzniej niz 7 dni i nie wczesniej niz 14 dni przed wyznaczonym
terminem przegladu.

Kontrola przeprowadzana jest w dwdch terminach oraz w dwéch przedziatach
czasowych tj. przedpotudniowym i popotudniowym.

Terminy przeprowadzenia kontroli w poszczegolnych budynkach ustalane sg przez
Zleceniodawce w rocznym harmonogramie.

W przypadku stwierdzenia nieprawidtowosci lub usterek technicznych, ktérych
usuniecie lezy w gestii witasciciela lub uzytkownika lokalu, wykonawca jest
zobowigzany do sporzagdzenia (w trakcie kontroli) pisemnej informacji zawierajgcej
zalecenia pokontrolne i przekazania jej za podpisem osobie udostepniajgcej lokal.
Informacja musi zawieracC opis sposobu usuniecia stwierdzonych
nieprawidtowosci/usterek w terminie 14 dni, od daty ich stwierdzenia. Kopie wszystkich
indywidualnych zalecen stanowia zatagcznik do protokotu z wykonanego przegladu.

b) Wymogi dotyczgce protokotu z wykonanej kontroli.

Protokét (odrebny dla kazdego z budynkéw) nalezy dostarczy¢ do zleceniodawcy (w
terminie max 7 dni od zakonhczenia kontroli) w formie papierowej i elektronicznej (skan
— PDF).

Wersja papierowa protokotu musi zostaé sporzgdzona w formacie A4, w druku
kolorowym - dwustronnym.

Do protokotu nalezy dotgczy¢ rysunek/ rzut dachu uwzgledniajgcy lokalizacje kominow
wraz z opisem podtgczeh poszczegolnych przewodow kominowych.

Integralng czesc¢ protokotu jest lista z podpisami uzytkownikow lokali stanowigca
potwierdzenie wykonania przegladu.

Protokdt musi zawiera¢ dokumentacije zdjeciowg stwierdzonych nieprawidtowosci.

W przypadku budynkoéw, dla ktérych prowadzona jest elektroniczna ksigzka obiektu
budowalnego wykonawca zlecenia jest zobowigzany do dokonania wpisu i przestania
protokotu z kontroli do systemu cKOB w terminie do 7 dni od zakonczenia kontroli.
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a) Wykaz budynkow podlegajgcych ww. przeglgdom w 2026 roku:
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Raczynskiego 5
Raczynskiego 6
Raczynskiego 7
Raczynskiego 8
Raczynskiego 9
Raczynhskiego 10
Raczynskiego 11
Raczynskiego 12
Raczynskiego 13
Raczynskiego 14
Raczynhskiego 15
Raczynskiego 16
Raczynskiego 17
Raczynskiego 18
Raczynskiego 19
Raczynhskiego 20
Raczynskiego 21
Raczynskiego 22
Raczynskiego 23
Raczynskiego 24
Raczynskiego 25
Raczynskiego 26
Raczynskiego 27
Raczynskiego 28
Raczynskiego 29
Raczynskiego 30
Raczynskiego 31
Raczynskiego 32
Raczynskiego 33
Raczynskiego 34
Raczynskiego 35
Raczynskiego 36
Cegielskiego 1
Cegielskiego 2
Cegielskiego 3

Miejscowos¢

Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
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66
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71
72

Cegielskiego 4
Cegielskiego 5
Cegielskiego 6
Cegielskiego 7
Cegielskiego 8
Cegielskiego 9
Cegielskiego 10
Cegielskiego 11
Cegielskiego 12
Cegielskiego 13
Cegielskiego 14
Cegielskiego 15
Cegielskiego 16
Cegielskiego 17
Cegielskiego 18
Cegielskiego 19
Cegielskiego 20
Cegielskiego 21
Cegielskiego 22
Cegielskiego 23
Cegielskiego 24
Cegielskiego 25
Cegielskiego 26
Cegielskiego 27
Cegielskiego 28
Cegielskiego 29
Cegielskiego 30
Cegielskiego 31
Cegielskiego 32
Cegielskiego 33
Cegielskiego 34
Dworcowa 23
Kolonia PZNF 1
Kolonia PZNF 2
Kolonia PZNF 3
Kolonia PZNF 4
Kolonia PZNF 5

Miejscowosé
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Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Lubon
Lubon
Lubon
Lubon
Lubon
Lubon
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104
105
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Kolonia PZNF 6
Kolonia PZNF 7
Armii Poznan 51
Armii Poznan 81
Armii Poznan 83
Armii Poznan 85
Hibnera 5

Hibnera 6

Hibnera 7
Mscibora 62
Mscibora 64
Mscibora 66
Mscibora 70
Mscibora 72
Leszka 66
Mscibora 67
Mscibora 68
Rybaki 1a
Matachowskiego 4
Matachowskiego 6
Niedziatkowskiego 23,23a
Chwaliszewo 17-23
Tomickiego 29/35
Gtowna 55-59a
Warszawska 81-85
Gteboka 4
Sremska 24
Sremska 26
Sremska 28
Sremska 32
Sremska 32a
Sremska 34
Dziatyriskiego 1a
Dziatyriskiego 1b
Dziatynskiego 1c
Dziatyriskiego 1d
Dziatynskiego 1e

Miejscowosé

Lubon
Lubon
Lubon
Lubon
Lubon
Lubon
Lubon
Lubon
Lubon
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Kornik
Kornik
Kornik
Kornik
Kornik
Kornik
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
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111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

Miejscowosé

Stoneczna 1 Czerwonak
Stoneczna 2 Czerwonak
Stoneczna 3 Czerwonak
Stoneczna 4 Czerwonak
Stoneczna 5 Czerwonak
Gdynska 122 Czerwonak
os. Wiadystawa [V 1 Swarzedz
os. Wiadystawa IV 2 Swarzedz
os. Wiadystawa IV 3 Swarzedz
os. Wiadystawa IV 4 Swarzedz
os. Wiadystawa IV 5 Swarzedz
os. Zygmunta Il Wazy 1 Swarzedz
0s. Zygmunta Il Wazy 2 Swarzedz
os. Zygmunta Ill Wazy 3 Swarzedz
os. Zygmunta lll Wazy 5 Swarzedz
os. Zygmunta lll Wazy 6 Swarzedz
os. Zygmunta Ill Wazy 7 Swarzedz
ul. Piasta 2 Kostrzyn

ul. Piasta 3 Kostrzyn

ul. Piasta 4 Kostrzyn

ul. Piasta 6 Kostrzyn

ul. Wielkopolska 28 Kostrzyn

ul. Poznanska 33 Swarzedz
ul. Gryniow 1 Swarzedz
ul. Gryniow 2 Swarzedz
ul. Gryniéw 3 Swarzedz
ul. Gryniéw 4 Swarzedz
ul. Gryniow 5 Swarzedz
ul. Gryniow 6 Swarzedz
ul. Gryniéw 7 Swarzedz
ul. Gryniow 8 Swarzedz
ul. Gryniéw 9 Swarzedz
ul. Gryniéw 10 Swarzedz
ul. Gryniow 11 Swarzedz
os. Czwartakéw 2 Swarzedz
os. Czwartakow 3 Swarzedz
os. Czwartakéw 4 Swarzedz
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15
12
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20
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30
59
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148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

0s.
0s.
0s.
0s.
0s.
0s.
0s.
0s.
0s.
0s.
0s.
0s.
0s.
0s.
0s.
0s.
0s.
0s.
0s.
0s.
0s.
0s.
0s.
0s.
0s.
0s.
0s.
. Kosciuszkowcow
0s.
0s.
0s.
0s.
0s.
0s.
0s.
0s.
0s.

Czwartakow 5
Czwartakow 6
Czwartakow 7
Czwartakow 10
Czwartakow 11
Czwartakow 12
Czwartakow 14
Czwartakow 15
Czwartakow 16
Czwartakow 17
Czwartakow 18
Czwartakow 19
Czwartakow 20
Czwartakow 21
Czwartakow 22
Kosciuszkowcow
Kos$ciuszkowcéw
Kosciuszkowcow
Kos$ciuszkowcéw
Kosciuszkowcow
Koséciuszkowcéw
Koéciuszkowcéw
Kosciuszkowcow
Koséciuszkowcdw
Kosciuszkowcow
Koéciuszkowcdw
Kosciuszkowcow

Kosciuszkowcéw
Kosciuszkowcow
Kos$ciuszkowcéw
Kosciuszkowcow
Kosciuszkowcéw
Kosciuszkowcéw
Kosciuszkowcow
Kosciuszkowcéw
Kosciuszkowcow

Miejscowosé

Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
9 Swarzedz
10 Swarzedz
11 Swarzedz
12 Swarzedz
14 Swarzedz
15 Swarzedz
16 Swarzedz
17 Swarzedz
18 Swarzedz
19 Swarzedz
21 Swarzedz
22 Swarzedz
23 Swarzedz
25 Swarzedz
27 Swarzedz
28 Swarzedz
29 Swarzedz

30 Swarzedz
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30
60
60
59
30
60
60
30
60
30
60
44
44
30
60
25
58
30
30
30
30
30
65
70
30
30
30
30
20
30
44
44
30
10
30
30
40
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185 o0s. Kosciuszkowcow 31 Swarzedz 30 TAK

186  o0s. Kosciuszkowcdw 32 Swarzedz 65 TAK
187  os. Kosciuszkowcow 35 Swarzedz 40 TAK
188  o0s. Kosciuszkowcow 36 Swarzedz 30 TAK
189  0s. Kosciuszkowcow 37 Swarzedz 30 TAK
190  os. Kosciuszkowcow 38 Swarzedz 30 TAK
191 os. KoSciuszkowcow 39 Swarzedz 65 TAK
192 os. Dgbrowszczakow 1 Swarzedz 30 TAK
193  os. Dgbrowszczakdéw 2 Swarzedz 60 TAK
194  os. Dgbrowszczakow 3 Swarzedz 60 TAK
195 o0s. Dgbrowszczakéw 4 Swarzedz 60 TAK
196  os. Dgbrowszczakow 5 Swarzedz 44 TAK
197  os. Dgbrowszczakéw 6 Swarzedz 4 TAK
198  o0s. Dgbrowszczakow 7 Swarzedz 4  TAK
199  o0s. Dgbrowszczakéw 9 Swarzedz 30 TAK

200 os. Dgbrowszczakow 10 Swarzedz 20 TAK
201 os. Dgbrowszczakéw 11 Swarzedz 20 TAK
202  os. Dgbrowszczakéw 12 Swarzedz 20 TAK
203 o0s. Dgbrowszczakow 13 Swarzedz 20 TAK
204  os. Dgbrowszczakow 14 Swarzedz 20 TAK
205 os. Dgbrowszczakéw 15 Swarzedz 30 TAK
206  os. Dgbrowszczakoéw 16 Swarzedz 20 TAK
207  os. Dgbrowszczakow 17 Swarzedz 20 TAK
208 os. Dgbrowszczakéw 18 Swarzedz 40 TAK
209 os. Dgbrowszczakoéw 19 Swarzedz 20 TAK
210  os. Dgbrowszczakéw 20 Swarzedz 30 TAK
211 os. Dgbrowszczakéw 21 Swarzedz 40  TAK
212 os. Dgbrowszczakéw 22 Swarzedz 20 TAK
213 os. Dgbrowszczakéw 23 Swarzedz 30 TAK
214 os. Dgbrowszczakow 24 Swarzedz 20 TAK
215  os. Dgbrowszczakéw 25 Swarzedz 40 TAK
216  os. Dgbrowszczakéw 26 Swarzedz 24 TAK
217  os. Dgbrowszczakow 27 Swarzedz 50 TAK
218  o0s. Kosciuszkowcéw 131  Swarzedz LU NIE

219  os. Kosciuszkowcéw 13 1l Swarzedz LU NIE

220  os. Kosciuszkowcow 24 Swarzedz BT NIE

221 os. Dgbrowszczakow 8 Swarzedz BT NIE
Strona7z8
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222  os. Kosciuszkowcow 26 Swarzedz LU TAK
223 ul. Kwasniewskiego 1 Swarzedz LU NIE

LU — lokal uzytkowy/ustugowy
BT — budynek techniczny
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